

# Konkurs grantowy "Młoda Inicjatywa"

Data publikacji: 2023-02-23 15:14

## Szanowni Państwo - w imieniu organizatorów zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie.

Konkurs grantowy "Młoda Inicjatywa" ogłoszony został 20 lutego 2023 r., jest przeznaczony dla **młodzieży w wieku od 15 do 29 lat**, która działa w samorządach uczniowskich szkół średnich, samorządach studenckich oraz młodzieżowych radach gmin/miast w woj. kujawsko-pomorskim. Młodzi pod patronatem organizacji pozarządowych, będą mogli pozyskać dotacje nawet do 10.000 zł na swoje projekty, które realizowane będą w szkołach lub społecznościach lokalnych.

**Na co można pozyskać dotacje?** Nie ma zamkniętego katalogu działań. Organizatorzy spodziewają się kreatywnych i innowacyjnych pomysłów młodzieży.

Zapraszamy na stronę internetową konkursu grantowego "Młoda Inicjatywa" [www.mlodainicjatywa.pl](http://www.mlodainicjatywa.pl)

Szczegóły znajdą Państwo również w załączonych materiałach.



**STOWARZYSZENIE  
MŁODYCH GMINY  
PŁUŻNICA**

Operator programu Fundusz Młodzieżowy  
w województwie kujawsko-pomorskim.

**Ku pokrzepieniu serc!**

Na pierwszych stronach naszej broszury zalaliśmy Was informacjami dot. konkursu grantowego "Młoda Inicjatywa". Tak wyszło, bo zależy nam na tym, aby przekazać Wam wszystkie kluczowe informacje, a co najważniejsze, abyście przelali swoje pomysły na wnioski i otrzymali dofinansowanie. Konstruując wniosek, który wkrótce będziecie wypełniać, staraliśmy się, aby był prosty i intuicyjny, a praca z nim, była dla Was przyjemna! Oczywiście oferujemy Wam pomoc i wsparcie. Zależy nam, abyście czuli się zaopiekowani w trakcie pisania wniosku oraz podczas realizacji inicjatyw. Mamy nadzieję, że pokrzepi Was myśl, że my również będziemy uczyli się nowych rzeczy realizując ten fundusz grantowy, czyli jesteśmy w tym razem!

A teraz ponownie wracamy do formalności!  
Pamiętajcie nabór wniosków rozpoczyna się 20 lutego 2023 r. Będziecie mieć 3 tygodnie na wypełnienie wniosku w generatorze, gdyż nabór zostanie zamknięty 13 marca o godzinie 23:59. Wszystkie informacje dotyczące funduszu grantowego, dokumenty projektowe oraz dostęp do generatora wniosków dostępne są na stronie internetowej [mlodainicjatywa.pl](http://mlodainicjatywa.pl). Gdybyście mieli pytania lub wątpliwości, dzwońcie i piszcie do nas! Dane kontaktowe znajdziecie na kolejnej stronie broszury.

**Zespół Stowarzyszenia Młodych Gminy Płużnica.**

**Masz pytania?  
Śmiało zadaj je!  
Tu się z nami skontaktujes:**



 [biuro@smgp.org.pl](mailto:biuro@smgp.org.pl)  
 tel. 794 514 211- możesz pisać i dzwonić.  
Jeśli nie będziemy mogli odebrać, to oddzwonimy.



Granty dla młodzieży realizowane są w ramach projektu Stowarzyszenia Młodych Gminy Płużnica pt. "Młoda Inicjatywa". Projekt korzysta z dofinansowania o wartości 449 305,00 zł ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033. Program pod patronatem Pełnomocnika Rządu ds. polityki młodzieżowej. "Młoda Inicjatywa" to projekt, którego celem jest zwiększenie potencjału i trwałości organizacji młodzieżowych z woj. Kujawsko-Pomorskiego, poprzez mobilizowanie, aktywizowanie i wzmacnianie młodzieży w samorządach i młodzieżowych radach.



**MŁODA  
INICJATYWA**  
GRANTY DLA MŁODZIEŻY

**PRZYNAJEMY DOTACJE  
DLA MŁODZIEŻOWYCH INICJATYW**



**STOWARZYSZENIE  
MŁODYCH GMINY  
PŁUŻNICA**

Projekt "Młoda inicjatywa - granty dla młodzieży" realizowany jest przez Stowarzyszenie Młodych Gminy Płużnica. Dofinansowany ze środków Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033. Program pod patronatem Pełnomocnika Rządu ds. polityki młodzieżowej

## Granty dla młodzieży!

W ramach funduszu grantowego "Młoda Inicjatywa" młodzież w wieku od 15 do 29 lat z województwa kujawsko-pomorskiego, będzie mogła ubiegać się o dotację na realizację własnych projektów. Maksymalna kwota dofinansowania jaką możecie otrzymać to nawet 10.000 zł! Potrzebny jest tylko pomysł na działanie oraz wsparcie organizacji pozarządowej, która zostanie patronem Waszego projektu.

Głównym celem konkursu grantowego jest mobilizowanie, aktywizowanie i wzmacnianie młodzieży w samorządach uczniowskich/studenckich i młodzieżowych radach.

Aby otrzymać dotację, grupy młodzieży składające się z co najmniej 3 osób, będą musiały nawiązać partnerstwo z organizacją pozarządową np. stowarzyszeniem, fundacją, OSP, KGW, czy parafią. To te organizacje będą składać wnioski o dotację w imieniu młodzieży. Wnioski będzie można składać w ramach dwóch ścieżek, pierwsza skierowana jest dla młodzieżowych rad i sejmików młodzieżowych, a druga dla samorządów uczniowskich, samorządów i organizacji studenckich/doktoranckich. **Nabór wniosków rozpoczyna się już od 20 lutego 2023 r.**



Konkurs grantowy podzieliliśmy na dwie ścieżki, pierwsza z nich, jest przeznaczona dla Młodzieżowych Rad/Sejmików, a druga dla Samorządów Uczniowskich/Studenckich oraz Organizacji Studenckich. Wybierzcie tą, która interesuje właśnie Was!

## FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY w kilku krokach

### MŁODZIEŻOWE RADY MŁODZIEŻOWE SEJMIKI



"Pierwsza ścieżka konkursu grantowego przeznaczona jest dla młodzieży, która ma pomysł na projekt mający na celu utworzenie nowej młodzieżowej rady/sejmiku młodzieżowego lub wspierający działalność już utworzonej.

Kwota dotacji uzależniona jest od tego, czy Wasza rada/sejmik już jest powołana oraz, czy planujecie w ramach projektu działania szkoleniowe. Nowo powołane rady, które chcą się szkolić, aby jeszcze lepiej pełnić swoją rolę oraz podejmą inicjatywy wspierające rozwój swojej rady mogą otrzymać najwyższą kwotę dotacji.



### SAMORZĄDY UCZNIOWSKIE ORGANIZACJE STUDENCKIE

Druga ścieżka konkursu grantowego przeznaczona jest dla młodych ludzi z samorządów uczniowskich i organizacji studenckich, którzy mają pomysł na projekt i chcą go zrealizować.

Kwota dotacji uzależniona jest od tego, jak duża jest Wasza szkoła/uczelnia oraz od tego, czy planujecie uczestniczyć w szkoleniach. Największe samorzady i organizacje studenckie, które chcą się w dodatku szkolić, mogą otrzymać najwyższą kwotę dotacji na realizację swoich pomysłów.

Krok 1  
Zbierz co najmniej trzyosobową grupę.

Krok 2  
Zastanówcie się co chcecie zrobić  
w ramach swoich działań.  
Wymyślcie co najmniej 2 inicjatywy.

Krok 3  
Znajdźcie patrona dla swojego projektu  
(stowarzyszenie, fundację, koło gospodyń,  
klub sportowy, parafię, itp.)

Krok 4  
Korzystajcie ze wsparcia oferowanego  
przez naszą organizację.  
Dzwońcie, piszcie, służymy pomocą!

Krok 5  
Przelećcie Wasze pomysły na wniosek.

Krok 6  
Jeśli Wasz wniosek zostanie dofinansowany  
to zacznijcie działać!